

(2) 四半期連結損益及び包括利益計算書

第3四半期連結累計期間

(単位：千円)

	前第3四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年12月31日)
売上高	1,384,274	1,397,216
売上原価	812,614	892,690
売上総利益	571,659	504,526
販売費及び一般管理費	521,441	584,318
営業利益又は営業損失(△)	50,218	△79,792
営業外収益		
受取利息	57	716
助成金収入	630	—
その他	0	713
営業外収益合計	688	1,429
営業外費用		
支払利息	3,788	5,783
その他	142	2,774
営業外費用合計	3,930	8,558
経常利益又は経常損失(△)	46,976	△86,922
税金等調整前四半期純利益又は税金等調整前四半期純損失(△)	46,976	△86,922
法人税等	35,418	33,737
四半期純利益又は四半期純損失(△)	11,557	△120,659
(内訳)		
親会社株主に帰属する四半期純利益又は親会社株主に帰属する四半期純損失(△)	11,557	△120,659
その他の包括利益	—	—
四半期包括利益	11,557	△120,659
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	11,557	△120,659
非支配株主に係る四半期包括利益	—	—